N licitatie-publica.ro

Set tonere

I.D.: 82901495
Data 30.05.23 Coduri CPV 30125120-8
publicarii
Pretul 3.712,00 RON - 3.712,00 RON
estimativ:
Descriere: Set tonere 1. Toner xerox 7220 bk, 006R01461, OEM, 1 buc x 383 lei/lbuc = 383 lei 2. Toner

xerox 7220 cyan, 006R01464, OEM, 1 buc x 655 lei/buc = 655 lei 3. Toner fax brother 2845,
TN-2220, COMPATIBIL, 2 buc x 48 lei/buc = 96 lei 4. Cartus HP Oj 202 mobile negru si color,
HP 651 Bk + color, OEM, 1 set x 196 lei/set = 196 lei 5. Toner xerox 3117, 106R01159,
COMPATIBIL, 1 buc x 209 lei/buc = 209 lei 6. Set Cartuse Brother j6520DW, LC-129XLVALBP,
OEM, 1 buc x 328 lei/fbuc = 328 lei 7. Toner Brother 9140 bk, TN 241BK, COMPATIBIL, 2 buc x
67 lei/buc = 134 lei 8. Toner Brother 9140 cyan, TN 241 CYAN, COMPATIBIL, 1 buc x 77 lei/buc
= 77 lei 9. Toner Brother 9140 magenta, TN 241 MAGENTA, COMPATIBIL, 1 buc x 77 lei/buc =
77 lei 10. Toner Brother 9140 yellow, TN 241 YELLOW, COMPATIBIL, 1 buc x 77 lei/buc = 77 lei
11. Toner fax Canon L170, CRG-728 / CRG-726, COMPATIBIL, 2 buc x 48 lei/buc = 96 lei 12.
Toner Brother L2540dn, TN-2320, COMPATIBIL, 2 buc x 48 lei/buc = 96 lei 13. Toner Brother
DCP 7065 DN, TN-2220, COMPATIBIL, 2 buc x 48 lei/buc = 96 lei 14. Toner fax Brother 2845, 2
buc, TN-2220, COMPATIBIL, 2 buc x 48 lei/buc = 96 lei 15. Set cartuse Brother J5910, LC-
1240VALBP, OEM, 1 buc x 264 lei/buc = 264 lei 16. Toner Xerox 3160, 108R00909,
COMPATIBIL, 1 buc x 104 lei/buc = 104 lei 17. Toner Samsung CLP-365 bk, CLT 406S BLACK,
OEM, 1 buc x 182 lei/buc = 182 lei 18. Toner Samsung CLP-365 cyan, CLT 406S CYAN, OEM, 1
buc x 182 lei/buc = 182 lei 19. Toner Samsung CLP-365 magenta, CLT 406S



